
                  

 

 

平成28年11月24日 

 

         株式会社 山陰合同銀行 

 

 

鳥取県中部地震で被災された方々への義援金の贈呈について 

 

 

 このたびの鳥取県中部地震により被災された皆様に対し、謹んでお見舞いを申し

上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、被災された皆様の復旧・復興活動を支援

するため、鳥取県および倉吉市、東伯郡４町に対し、義援金としてあわせて１２百

万円を寄付することといたしましたので、お知らせいたします。 

  

今後も山陰合同銀行は、被災された皆様への円滑な資金供給はもちろんのこと、

あらゆる金融機能を発揮することで、復興支援に全力で取り組んでまいります。 

 

                                                               以 上 

 

 


